
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     21.06.2018р.     №   776 
                         м. Золочів 
 

Про внесення змін в рішення виконавчого 

комітету №574 від 31.10.2017р. 

«Про надання дозволу на переоформлення  

права приватної власності»  

 

 Розглянувши звернення КП ЛОР "Золочівське міжрайонне бюро 

технічної інвентаризації" від 20.06.2018р. №62 про внесення змін в рішення 

виконавчого комітету №574 від 31.10.2017р., висновки КП ЛОР "Золочівське 

міжрайонне бюро технічної інвентаризації" від 18.06.2018р. №28, діючи 

відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 

21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету №574 від 

31.10.2017р., а саме: в п. 4, 5, 6 адресний номер «19«а»» замінити на 

«19«б»» та викласти в такій редакції: 

«1. 1/2 частку житлового будинку на вул. Вокзальній, 19 в м. 

Золочеві гр. Городецького Михайла Ярославовича виділити в натурі 

та присвоїти житловому будинку адресний номер 19 на вул. 

Вокзальній в м. Золочеві. 

2. Дати дозвіл гр. Городецькому Михайлу Ярославовичу на 

реєстрацію права власності на житловий будинок, який складається 

з: І – підвал – 2,2м², ІІ – підвал – 8,8м², ІІІ – тамбур – 3,1м², 1-2 – 

житлова – 13,2м², 1-3 – житлова – 9,2м², 1-4 – коридор – 9,0м², 1-5 – 

житлова – 19,3м², 1-6 – житлова – 14,5м² загальною площею – 

79,3м², житловою площею – 56,2м²; «Б» - літня кухня; «В» - сарай; 

«Г» - гараж; «Д» - сарай на вул. Вокзальній, 19 в м. Золочеві. 

3. Гр. Городецькому Михайлу Ярославовичу провести реєстрацію 

права власності на житловий будинок, який складається з:  І – підвал 

– 2,2м², ІІ – підвал – 8,8м², ІІІ – тамбур– 3,1м², 1-2 – житлова – 

13,2м², 1-3 – житлова – 9,2м², 1-4 – коридор – 9,0м², 1-5 – житлова – 

19,3м², 1-6 – житлова – 14,5м² загальною площею – 79,3м², 

житловою площею – 56,2м²; «Б» - літня кухня; «В» - сарай; «Г» - 



гараж; «Д» - сарай на вул. Вокзальній, 19 в м. Золочеві, відповідно 

до чинного законодавства України. 

4. 1/2 частку житлового будинку на вул. Вокзальній, 19 в м. 

Золочеві гр. Городецького Василя Ярославовича виділити в натурі 

та присвоїти житловому будинку адресний номер 19«б» на вул. 

Вокзальній в м. Золочеві. 

5. Дати дозвіл гр. Городецькому Василю Ярославовичу на 

реєстрацію права власності на житловий будинок, який складається 

з: ІV – підвал – 16,5м², V – підвал – 2,2м², 2-1 – коридор – 3,2м², 2-2 

– кухня – 6,4м², 2-3 – ванна – 2,3м², 2-4 – житлова – 17,8м², 2-5 – 

житлова – 12,9м², 2-6 – житлова – 18,5м² загальною площею – 

82,9м², житловою площею – 49,2м² на вул. Вокзальній, 19«б» в м. 

Золочеві. 

6. Гр. Городецькому Василю Ярославовичу провести реєстрацію 

права власності на житловий будинок, який складається з: ІV – 

підвал – 16,5м², V – підвал – 2,2м², 2-1 – коридор – 3,2м², 2-2 – кухня 

– 6,4м², 2-3 – ванна – 2,3м², 2-4 – житлова – 17,8м², 2-5 – житлова – 

12,9м², 2-6 – житлова – 18,5м² загальною площею – 82,9м², 

житловою площею – 49,2м² на вул. Вокзальній, 19«б» в м. Золочеві, 

відповідно до чинного законодавства України. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В.» 

 

 

Міський голова                                                                                    І.М.Гриньків  
 


